краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для

обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Бийская общеобразовательная школа-интернат №1»

Приказ

от 01.09.2023         № 111

г.Бийск

«О назначении ответственного за проведение

процедур аттестации»

1. Назначить Токареву Людмилу Ильиничну, заместителя директора по

воспитательной работе, ответственной за организацию проведения

процедур аттестации в 2023-2024 учебном году.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Макушин

Токарева Л.И____________«    »_________ 2023 г.

		2023-09-22T15:23:04+0700
	Макушин Евгений Александрович